UBND QUẬN BÌNH TÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TRƯỜNG MẦM NON                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
        BÌNH TRỊ ĐÔNG
     Số:  56 /TB-MNBTĐ                                                Bình Tân, ngày 31 tháng 7 năm 2020
THÔNG BÁO
Về việc ngưng hoạt động hè

Căn cứ công văn số 2896/UBND-VX ngày 30 tháng 7 năm 2020 của Ủy ban nhân dân Thành phố về tạm thời ngưng hoạt động các cơ sở dịch vụ và hạn chế tụ tập đông người để phòng, chống dịch Covid-19;
Căn cứ thông báo khẩn số 18 ngày 29 tháng 7 năm 2020 của  Bộ Y tế về những địa điểm mà bệnh nhân mắc Covid -19 đã đi qua;
Căn cứ tình hình thực tế của trường:
- Nhiều phụ huynh rút tên không đăng ký cho trẻ tham gia học hè.
- Số trẻ và người thân có đến Trung tâm mua sắm Aeon Mall Bình Tân từ  ngày 22/7/2020 đến ngày 26/7/2020 đông.
- Ý kiến của Ban đại diện CMHS: không an tâm do khó kiểm soát tình hình dịch bệnh đề nghị trường nên cho các bé nghỉ học.
 Trước tình hình dịch Covid -19 đang diễn biến phức tạp và để đảm bảo an toàn cho trẻ cũng như phụ huynh và CB-GV-NV, trường Mầm non Bình Trị Đông thông báo ngưng hoạt động hè bắt đầu từ ngày 03/8/2020 đến hết tháng 8/2020.
Rất mong quý phụ huynh thông cảm và phối hợp tốt với nhà trường trong công tác phòng, chống dịch bệnh để đảm bảo an toàn sức khỏe cho trẻ và           cộng đồng.
Nhà trường sẽ thông tin đến phụ huynh về ngày tựu trường và khai giảng năm học 2020-2021 qua bản tin và cổng thông tin điện tử của trường vào cuối         tháng 8/2020.
Trân trọng thông báo.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT;                   					   HIỆU TRƯỞNG
[bookmark: _GoBack]- Bản tin, cổng thông tin điện tử của trường;
- Lưu VT.                                                                                                          (Đã ký)

								    Nguyễn Thị Thanh Thanh